“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 040/22

               Indico ao Prefeito Municipal para que através do
Departamento competente seja providenciada a colocação de um poste
de iluminação no corredor que dá acesso aos banheiros da Praça Poeta
Mario Matoso.

JUSTIFICATIVA

 Famílias frequentadoras da referida praça procuraram
este vereador pedindo tal medida, uma vez que o local é muito escuro
e a iluminação dos postinhos nos jardins laterais, não são suficientes
para a claridade necessária para a segurança dos frequentadores da
referida praça.

 Sala das Sessões Prof. José Gonso, 28 de abril de 2.022.

Ver. Kleber Alessandro Borotto